
 



 



 



 



 

Daftar kehadiran UTS BLOK KMD 1  

TAHUN 2022 



 

 

 

 

 

 

 



Daftar kehadiran UTS BLOK KMD 1  

TAHUN 2022 
NAMA     NIM       KELAS 

1. MUHAMMAD RIESKY BAYU RINJANI 202111052 D 

2. Erik Samudra Andegeng 202111014 A 

3. cahaya indira maharani 202011006 A 

4. Alexandra Mareta Dinar Putri 

Maharani 202111096 F 

5. SOFI ARISA EFLINE 202111006 A 

6. Nayla Maysa Ayu 202111022 B 

7. Regita Anggela Dwisetyana 202111027 B 

8. RIFKA NAZWA ALIFFINA 202111083 F 

9. Ameliana Silvya 202111082 F 

10. RANA NAISIA 202111030 B 

11. Nasywa Khabiza Zauhayr 202111012 A 

12. Annisa Maharani Sudrajad 202111084 F 

13. NAIA ANINDIA PUTRI. Y 202111049 D 

14. RAFI DZAKWAN RAMADHANI 202111023 B 

15. MOKHSA IMANAHATU ATOLU 202111094 F 

16. WINDA NURRIZKYANI RAZAK 202111020 B 

17. Kenneth Jonathan Angelo  202111067 E 

18. Jessica Kennard 202111011 A 

19. Syarla Feonisa Alzena 202111077 E 

20. ANINDYA MASRULY 202111088 F 

21. Tasya Salsabila Sani 202111019 B 

22. SATYA HA PUTRI WIRA TAMI 202111062 D 

23. NUR AFRA FADHILAH 202111079 E 

24. Ramadani Aulia Putri 202111059 D 

25. RAFIF KAHLIL TARANGGANA 202111003 A 



26. INTAN PERMATA SARI 202111025 B 

27. ADIRA NASYA PUTRI 202111010 A 

28. ZAYYAN IKHRIMAH FATHIN 202111056 D 

29. Malka Anbiya 202111038 C 

30. ATHAYA PRATISTA MUTIADEWI 202111013 A 

31. Athalia Eugenia Putri Ayu 202111031 B 

32. Lauranisa Alya Pudolis 202111091 F 

33. Athia Putri Syahrian 202111001 A 

34. Inka Dwirifdani Kuncoro 202111074 E 

35. ARDYAN RAVI PRATAMA 202111035 C 

36. ANYADAHAYU MARITZA 202111065 E 

37. Kania Pramesti Nuari 202111005 A 

38. TAZKIA FITRI 202111048 C 

39. KAYLA ALIKA STEPHANIE 202111066 E 

40. NAYLA AVRYLHEA 202111075 E 

41. Sekar Indah Cahyani 202111076 E 

42. Nayla Althafia Zahra Furqon 202111039 C 

43. VALENTINA HASIBUAN 202111051 D 

44. Khairunisa Irdina Sebayang 202111057 D 

45. Gianina Dwita Aurora 202111073 E 

46. Jeremy Caesar Tarawan 202111036 C 

47. Mochammad Aditya Ramadhan 202111033 C 

48. Devina Zahra Shafirah 202111041 C 

49. chiara justine 202111004 A 

50. Reynard Joshua Sabam Tongam 202111068 E 

51. Anggita Sayyidina Susatyo 202111072 E 

52. MELVHINDA VIOLINA LAWYERA ZEN 202111026 B 

53. NUR FAIZAH 202111053 D 

54. KAROLINA 202111090 F 

55. RISKY NURAINUNISAH RIDWAN 202111089 F 

56. RISKI ANANDA RAMADHANI PUTRI 202111046 C 



57. Putri Kintan Pertiwi 202111095 F 

58. Giska Widadhiya Fakhira 202111064 D 

59. NADINDRA THALITA SARI TRIANTO 202111008 A 

60. FARIDA SYARIFAH MUMTAZ 202111054 D 

61. Alisha Fatima Maulani 202111029 B 

62. DITY VIRGIE AFIFAH 202111042 C 

63. THERESIA NATASHA DAMADIKA 202111015 A 

64. FAKHIRA FIKRIYYATUZZAHRA 202111093 F 

65. SALSABILA HUSNA 202111081 F 

66. Shafa Rafilah Rizquina 202111034 C 

67. AISYA MUHAMMAD NUR SYAFEI 202111078 E 

68. poetry sonya yasmin sierien  202111058 D 

69. PUTRI AYU AULIA 202111040 C 

70. Shabilla Fanlinocha 202111060 D 

71. HAURA NABILAH HARYANTO 202111007 A 

72. NAJWA JAHIRA 202111016 A 

73. Hana Syarifah Khairiyah 202111086 F 

74. Vanesarani D Rahmadiyanto 202111069 E 

75. Isma Fadillatul Aulia 202111055 D 

76. Putri Shabrina Oktafiani 202111080 E 

77. AVENUE DEHAN PARAMESTI 202111045 C 

78. NUR AFRA FADHILAH 202111079 E 

79. ELSA ZEFANYA S 202111021 B 

80. Siti Syifa Aisyah YASIN 202111017 B 

81. SULTAN ZAENI MUSYAFFA 202111009 A 

82. MUTIARA ADIESHA AULIA 202111002 A 

83. Rocky Tanjaya 202111061 D 

84. Muhammad Althaaf Azis 202111044 C 

85. KHALDA NADA NISRINA 202111037 C 

86. Utami Nurlette 202111050 D 

87. HERFITO DWI SEPTIYANTO 202111024 B 



88. Muhammad Nata Nayotttama 202111063 D 

89. Haliga Azizyah Rusdiwan 202111018 B 

90. Syeila Afriliani 202111028 B 

91. NADIFTA FAYRUZTYA HANJARWANI 202111085 F 

92. Naila Fathiyah 202111087 F 

93. Dimas Ma'ruf Pambudi 202111047 C 

94. Khalisha Mumtaz Kurniawan  202111043 C 

95. Andini Khoirotun Hisan 202111071 E 

96. Yasmin Kamiliya Herman 202111070 E 

 

 

































 

 

ABSENSI TUTORIAL KE-1 SKENARIO 1  

BLOK KELAINAN MEDIK DENTAL 1 

TANGGAL 11 JULI 2022 

KELAS B 

JAM 07.40-09.20 

DOSEN TUTOR : DRG.SINTA DEVIYANTI,M.BIOMED 

 

 



ABSENSI TUTORIAL KE-2 SKENARIO 1  

BLOK KELAINAN MEDIK DENTAL 1 

TANGGAL 12 JULI 2022 

KELAS B 

JAM 07.40-09.20 

DOSEN TUTOR : DRG.SINTA DEVIYANTI,M.BIOMED 

 

 



NOTULENSI DISKUSI PLENO SKENARIO 1 

 BLOK KELAINAN MEDIK DENTAL 1 

 SEMESTER 2 TOPIK 1,2,3 

KELAS A,B,C,D,E,F 

 

 

 

Hari/Tanggal  : Rabu, 13 Juli 2022 

 

Pukul   : 07.40 – 09.20 WIB 

 

Tempat  : Diadakan secara online melalui zoom meeting 

Dosen Fasilitator : Dr. Tjokro Prasetyadi, drg., Sp. Ort 

  Drg. Sinta Deviyanti, M.Biomed  

  Drg. Ayu Sukma, Sp. Ort  

        Drg. Margaretha Herawati, M. Biomed  

  Drg. Ika Anisyah, Sp. KGA  

  Drg. Diah Indriastuti, Sp.RKG(K)  

                                      Drg. Inda Pribadi, Sp. BM  

 

Peserta   : Kelas A, Kelas B, Kelas C, Kelas D, Kelas F.  

 

Ketua   : 024_Herfito Dwi Septiyanto  

 

Notulis   : 043_Khalisha Mumtaz Kurniawan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NOTULENSI DISKUSI PLENO SKENARIO 1 

BLOK KELAINAN MEDIK DENTAL 1 

 

 

Menanggapi Terminologi Kelas A 

 

024_Herfito Dwi Septiyanto  

Menambahkan : Gigi geraham bawah kanan = molar 1 rahang bawah kanan gigi 46 

 

043_Khalisha Mumtaz  

Menambahkan : Trombosit merupakan pecahan sitoplasma dari megakariosit dengan diameter 3-

5 µm dan memiliki volume 4,5-11 fL. Trombosit merupakan partikel darah dinamis yang 

bersama dengan faktor koagulasi memiliki fungsi utama pada proses hemostasis, yaitu mencegah 

perdarahan. 

 

 

071_Andini Khoirotun Hisan  

Menambahkan :  Compos mentis, kesadaran yang sehat dan adekuat dikenal dengan istilah 

compos mentis, di mana aksi dan reaksi terhadap apa yang dilihat, didengar, dihidu, dikecap, 

dialami, serta perasaan keseimbangan, nyeri, suhu, raba, gerak, getar, tekan, dan sifat, bersifat 

adekuat (tepat dan sesuai). 

 

 

076_Sekar Indah Cahyani  

Menambahkan : Hematokrit merupakan suatu pemeriksaan yang bertujuan untuk mengetahui 

volume eritrosit dalam 100 ml darah yang dinyatakan dalam (%).Secara garis besar, rentang nilai 

normal hematokrit berdasarkan usia dan jenis kelamin: Laki-laki dewasa : 42–54% 

 

 

087_Naila Fathiyah  

Menambahkan : Paracetamol merupakan obat anti- inflamasi non steroid yang memiliki efek 

antipiretik dan analgetik non narkotik, memiliki cara kerja menghambat sintesis prostaglandin 

terutama di Sistem Syaraf Pusat (SSP). Parasetamol (asetaminofen) merupakan obat bebas, obat 

dengan golongan ini termasuk obat yang relatif paling aman digunakan, karena dapat diperoleh 

tanpa resep dokter 

 

069_Vanesarani D Rahmadiyanto  

Menambahkan : adapun kadar trombosit diklasifikasikan menjadi 3 rentang yaitu rendah 

(<150.000/mmhg^3), normal (150.000-400.000/mmhg^3), dan tinggi (>400.000/mmh^3) 

 

 

Menanggapi Mekanisme Kelas C 

 

010_Adira Nasya  



Menambahkan : Dokter menjelaskan bahwa pasien pria tersebut menderita kelainan faal 

koagulasi yang bersifat herediter dengan pola pewarisan kelainan secara X-linked recessive 

karena defisiensi faktor VIII. Etiologi penyakit/kelainan tersebut diakibatkan oleh mutasi 

missense pada gen FVIII yang terletak di lokus kromosom Xq28. 

 

Menanggapi Learning Issue Kelas F 

 

046_Riski Ananda   

Menambahkan : Pengertian kelainan neurofibromatosis adalah salah satu penyakit genetic yang 

paling sering diturunkan, bersifat autosomal dominan dan dapat mengenai multiorgan 

Nambahin kelas f yaa pengertian neurofibromatosis 

 

043_Khalisha Mumtaz  

Menambahkan : jenis hemofilia, ada hemofilia B dan hemofilia C  

 

Menanggapi Pertanyaan Drg. Sinta Deviyanti, M.Biomed  

013_Athaya Pratista : Termasuk kedalam apakah transkripsi dan translasi ? Sintesis Protein  

 

082_Ameliana Silvya : Genotif anak laki laki yang sehat XH Y 

 

094_Mokhsa Imanahatu : Nama kadar trombosit yang rendah = trombositopenia 

 

094_Alexandra Mareta : Nukleotida apa yang terjadi pada mutase missense? basa nitrogen,dan 

disebut apakah 3 basa nitrogen ? kodon. 

 

065_Anyadahayu Maritza : Proses terjadi translasi ? di ribosom, dan mRNA fungsinya untuk? 

menyalin 

 

010_Adira Nasya : mutasi missense termasuk mutasi jenis apa ? Mutasi missense termasuk 

kedalam jenis mutasi gen tunggal. Berdasarkan kode genetik mutasi missense dan perubahan 

suatu kode genetik (umumnya pada posisi 1 dan 2 pada kodon) sehingga menyebabkan asam 

amino yang terkait pada rantai polipeptida berubah. 

 

095_Putri Kintan :  Materi genetik yang berperan salah satunya ada DNA, dengan ciri - ciri : 

berantai ganda (double helix), terbentuk dari ikatan antara atom C nomor 3, dengan atom C 

nomor 5 pada molekul deoksiribosa dengan perantara gugus fosfat. gula pentosanya yaitu 

deoksiribosa, pasangan basa nitrogennya yaitu adenin x timin, dan guanin x sitosin. 

 

085_Nadhifta : Tersusun dari apakah 2 untaian DNA? Polinukleotida  

 

029_Alisha Fatima : Genotip ayah pasien atau laki laki yang normal itu XHY, dan genotip 

saudara perempuan yang normal XHXH, dan menambahkan struktur dan komponen RNA 

 

002_Mutiara Adiesha Aulia : mRNA 



 

 

DISKUSI PLENO SKENARIO 1 

 BLOK KELAINAN MEDIK DENTAL 1 

 SEMESTER 2 TOPIK 1,2,3 

TGL 13 JULI 2022 

KELAS A,B,C,D,E,F 

 

 

 
 

 



 

 
Catatan : F_082_Amelia Silvya : Reconnecting kendala jaringan saat sesi absensi foto. 

 



 
 

 

 

 

 

 



HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : A
MATA KULIAH : B11230 - KELAINAN MEDIK DENTAL 1
Dosen 1 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011006 CAHAYA INDIRA MAHARANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 60 25 1 56 25 72.50 B
2 202111001 Athia Putri Syahrian 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 76 25 1 72 25 80.50 A-
3 202111002 Mutiara Adiesha Aulia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 60 25 1 42 25 69.00 B-
4 202111003 Rafif Kahlil Taranggana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 54 25 1 46 25 68.50 B-
5 202111004 chiara justine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 68 25 1 76 25 79.50 B+
6 202111005 Kania Pramesti Nuari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 80 25 1 68 25 80.50 A-
7 202111006 SOFI ARISA EFLINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 56 25 1 30 25 65.00 B-
8 202111007 Haura Nabilah Haryanto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 76 25 1 64 25 78.50 B+
9 202111008 Nadindra Thalita Sari Trianto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 72 25 1 52 25 74.00 B
10 202111009 SULTAN ZAENI MUSYAFFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 64 25 1 76 25 78.50 B+
11 202111010 ADIRA NASYA PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 74 25 1 70 25 79.00 B+
12 202111011 Jessica Kennard 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 82 25 1 66 25 80.00 A-
13 202111012 Nasywa Khabiza Zauhayr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 76 25 1 70 25 80.00 A-
14 202111013 ATHAYA PRATISTA MUTIADEWI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 80 25 1 70 25 80.50 A-
15 202111014 ERIK SAMUDRA ANDEGENG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 96 25 1 64 25 83.00 A-
16 202111015 Theresia Natasha Damadika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 70 25 1 58 25 75.00 B+
17 202111016 Najwa Jahira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 70 25 1 54 25 74.50 B

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 6 35.29 %
B+ 5 29.41 %
B 3 17.65 %
B- 3 17.65 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %



E 0 0.00 %
TOTAL 17 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : B
MATA KULIAH : B11230 - KELAINAN MEDIK DENTAL 1
Dosen 1 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202111017 Siti Syifa Aisyah Yasin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 82 25 1 80 25 82.00 A-
2 202111018 Haliga Azizyah Rusdiwan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 81 50 1 92 25 1 76 25 82.50 A-
3 202111019 Tasya Salsabila Sani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 81 50 1 70 25 1 44 25 69.00 B-
4 202111020 WINDA NURRIZKYANI RAZAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 81 50 1 74 25 1 74 25 77.50 B+
5 202111021 Elsa Zefanya Sipahutar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 81 50 1 82 25 1 66 25 77.50 B+
6 202111022 Nayla Maysa Ayu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 68 25 1 48 25 70.00 B
7 202111023 Rafi Dzakwan Ramadhani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 50 1 66 25 1 64 25 70.00 B
8 202111024 HERFITO DWI SEPTIYANTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 78 25 1 48 25 72.50 B
9 202111025 Intan Permata Sari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 90 25 1 62 25 79.00 B+
10 202111026 Melvhinda Violina Lawyera Zen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 80 25 1 68 25 79.00 B+
11 202111027 Regita anggela dwisetyana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 66 25 1 72 25 75.50 B+
12 202111028 Syeila Afriliani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 72 25 1 76 25 78.00 B+
13 202111029 Alisha Fatima Maulani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 94 25 1 74 25 84.00 A-
14 202111030 RANA NAISIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 76 25 1 66 25 76.50 B+
15 202111031 Athalia Eugenia Putri Ayu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 86 25 1 54 25 76.00 B+
16 202111032 Ayu Miranda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 81 50 1 40 25 1 58 25 65.00 B-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 3 18.75 %
B+ 8 50.00 %
B 3 18.75 %
B- 2 12.50 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %



TOTAL 16 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : C
MATA KULIAH : B11230 - KELAINAN MEDIK DENTAL 1
Dosen 1 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202111033 Mochammad Aditya Ramadhan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 72 25 1 68 25 78.50 B+
2 202111034 Shafa Rafilah Rizquina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 64 25 1 76 25 78.50 B+
3 202111035 ARDYAN RAVI PRATAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 66 25 1 40 25 69.50 B-
4 202111036 Jeremy Caesar Tarawan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 52 25 1 54 25 70.00 B
5 202111037 KHALDA NADA NISRINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 76 25 1 70 25 80.00 A-
6 202111038 Malka anbiya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 62 25 1 76 25 78.00 B+
7 202111039 Nayla Althafia Zahra Furqon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 56 25 1 48 25 69.00 B-
8 202111040 Putri Ayu Aulia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 58 25 1 28 25 65.00 B-
9 202111041 Devina Zahra Shafirah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 66 25 1 64 25 76.00 B+
10 202111042 dity virgie afifah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 74 25 1 68 25 79.00 B+
11 202111043 KHALISHA MUMTAZ KURNIAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 70 25 1 78 25 80.00 A-
12 202111044 Muhammad Althaaf Azis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 66 25 1 62 25 75.00 B+
13 202111045 AVENUE DEHAN PARAMESTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 84 25 1 72 25 82.50 A-
14 202111046 Riski Ananda Ramadhani Putri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 68 25 1 34 25 69.00 B-
15 202111047 Dimas Ma'ruf Pambudi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 88 25 1 38 25 74.50 B
16 202111048 Tazkia Fitri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 50 1 88 25 1 76 25 84.00 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 4 25.00 %
B+ 6 37.50 %
B 2 12.50 %
B- 4 25.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %



TOTAL 16 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : D
MATA KULIAH : B11230 - KELAINAN MEDIK DENTAL 1
Dosen 1 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202111049 Naia Anindia Putri. Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 90 25 1 74 25 83.50 A-
2 202111050 Utami Nurlette 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 86 25 1 82 25 84.50 A-
3 202111051 VALENTINA HASIBUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 72 25 1 68 25 77.50 B+
4 202111052 Muhammad Riesky Bayu Rinjani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 60 25 1 20 25 62.50 C+
5 202111053 Nur Faizah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 70 25 1 68 25 77.00 B+
6 202111054 Farida syarifah mumtaz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 68 25 1 56 25 73.50 B
7 202111055 ISMA FADILLATUL AULIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 54 25 1 60 25 71.00 B
8 202111056 Zayyan ikhrimah fathin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 58 25 1 74 25 75.50 B+
9 202111057 Khairunisa Irdina Sebayang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 90 25 1 78 25 84.50 A-
10 202111058 poetry sonya yasmin sierien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 78 25 1 58 25 76.50 B+
11 202111059 ramadani aulia putri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 86 25 1 76 25 83.00 A-
12 202111060 Shabilla fanlinocha 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 82 25 1 74 25 81.50 A-
13 202111061 Rocky Tanjaya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 66 25 1 54 25 72.50 B
14 202111062 Satya Ha Putri Wira Tami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 74 25 1 72 25 79.00 B+
15 202111063 Muhammad Nata Nayottama 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 60 25 1 58 25 72.00 B
16 202111064 Giska Widadhiya Fakhira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 84 25 1 80 25 83.50 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 6 37.50 %
B+ 5 31.25 %
B 4 25.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 1 6.25 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %



TOTAL 16 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : E
MATA KULIAH : B11230 - KELAINAN MEDIK DENTAL 1
Dosen 1 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202111065 ANYADAHAYU MARITZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 80 25 1 70 25 80.00 A-
2 202111066 Kayla Alika Stephanie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 88 50 1 72 25 1 70 25 79.50 B+
3 202111067 Kenneth Jonathan Angelo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 74 25 1 52 25 73.00 B
4 202111068 REYNARD JOSHUA SABAM TONGAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 74 25 1 52 25 73.50 B
5 202111069 Vanesarani D Rahmadiyanto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 84 25 1 80 25 84.50 A-
6 202111070 YASMIN KAMILIYA HERMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 82 25 1 84 25 84.00 A-
7 202111071 Andini Khoirotun Hisan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 92 50 1 82 25 1 74 25 85.00 A
8 202111072 Anggita Sayyidina Susatyo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 86 25 1 78 25 83.00 A-
9 202111073 Gianina Dwita Aurora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 84 25 1 70 25 81.00 A-
10 202111074 Inka Dwirifdani Kuncoro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 82 25 1 70 25 79.50 B+
11 202111075 Nayla Avrylhea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 80 25 1 66 25 77.50 B+
12 202111076 SEKAR INDAH CAHYANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 84 25 1 78 25 84.00 A-
13 202111077 Syarla Feonisa Alzena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 66 25 1 66 25 75.50 B+
14 202111078 Aisya Muhammad Nur Syafei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 88 50 1 80 25 1 68 25 81.00 A-
15 202111079 Nur Afra Fadhilah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 88 50 1 86 25 1 72 25 83.50 A-
16 202111080 Putri Shabrina Oktafiani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 76 25 1 54 25 74.00 B

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 1 6.25 %
A- 8 50.00 %
B+ 4 25.00 %
B 3 18.75 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %



TOTAL 16 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Genap

KELAS : F
MATA KULIAH : B11230 - KELAINAN MEDIK DENTAL 1
Dosen 1 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202111081 SALSABILA HUSNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 70 25 1 70 25 76.00 B+
2 202111082 Ameliana Silvya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 84 25 1 72 25 82.50 A-
3 202111083 Rifka Nazwa Aliffina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 86 25 1 26 25 71.50 B
4 202111084 Annisa Maharani Sudrajad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 80 25 1 68 25 78.00 B+
5 202111085 Nadifta Fayruztya Hanjarwani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 64 25 1 60 25 74.50 B
6 202111086 Hana Syarifah Khairiyah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 86 25 1 70 25 80.00 A-
7 202111087 Naila Fathiyah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 80 25 1 62 25 79.00 B+
8 202111088 ANINDYA MASRULY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 84 25 1 80 25 82.00 A-
9 202111089 Risky nurainunisah ridwan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 68 25 1 74 25 76.50 B+
10 202111090 Karolina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 76 25 1 78 25 79.50 B+
11 202111091 Lauranisa Alya Pudolis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 72 25 1 34 25 67.50 B-
12 202111093 Fakhira Fikriyyatuzzahra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 84 25 1 66 25 78.50 B+
13 202111094 Mokhsa Imanahatu Atolu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 80 25 1 56 25 77.50 B+
14 202111095 Putri Kintan Pertiwi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 92 50 1 92 25 1 74 25 87.50 A
15 202111096 Alexandra Mareta Dinar Putri Maharani 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 50 1 98 25 1 84 25 89.00 A

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 2 13.33 %
A- 3 20.00 %
B+ 7 46.67 %
B 2 13.33 %
B- 1 6.67 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 15 100 %
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